
PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE SALARIATI

I.D.: 76500615

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.089,90 RON - 1.089,90 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE 10 BUC HANORAC DAMA X 68.91+TVA=689.10+TVA 6 VESTA POLAR X 52.10+TVA=312.60+TVA 3 PER MANUSI CAUCIUC X12.6+TVA=37.8+TVA 5 SEPCI X 10.08+TVA=50.4+TVA total pachet =1089.90+tva
